
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « ^6у> 03  2019 года
г. Краснослободск

«Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства в Краснослободском муниципальном районе

Республики Мордовия»

Во исполнение части 2 подпункта «е» пункта 2 Национального плана развития 

конкуренции в Российской Федерации на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом 

Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 г. N 618 «Об основных 

направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжения 

Главы Республики Мордовия от 18.02.2019 года № 135-Р, администрация 

Краснослободского муниципального района постановляет:

1. Организовать систему внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) в Краснослободском 
муниципальном районе.

2. В качестве ответственного за организацию антимонопольного комплаенса 

назначить заместителя главы Краснослободского муниципального района по 

экономическому развитию - начальника финансового управления 

А.В. Резяпкина.

3. Возложить функции уполномоченного подразделения, связанного с организацией 

и функционированием антимонопольного комплаенса на отдел социально- 

экономического развития, планирования, анализа и прогнозирования и юридический 

отдел администрации Краснослободского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Краснослободского муниципального района.

Глава Краснослободского
муниципального района 
Республики Мордовия А.Н. Масеев


